РАСПОРЯЖЕНИЕ
“15” апреля 2014 г.

№ __28____

О назначении уполномоченных лиц
      В связи с           началом обмена электронными документами

                            (началом обмена электронными документами,  изменением состава уполномоченных лиц, другая причина)

приказываю:
1. Предоставить право подписывать электронной подписью электронные документы при работе в системе ____________ СУФД _____________________ следующим сотрудникам:
                            (Наименование системы, прим.: СУФД, ООС, ГМУ, др.)
№ п/п

Ф. И. О.

Подразделение, должность

Полномочия пользователя
1.
Ладин Олег Григорьевич
Руководство, Глава Увальского сельсовета
АСФК,ЭЦП файла документа, сертификат предназначен для ППО АС ФК, ЭЦП документа ППО АС ФК, Подпись первичных документов, содержащих бюджетные данные, Подпись первичных документов ЗКР, Подпись первичных документов по обработке поступлений, Подпись электронных платежных документов, Подпись первичных документов по бухгалтерскому учету, Подпись отчетов, Подпись первичных документов по внесению изменений в НСИ, Подпись протоколов и квитанций, Имитозащита данных, Подпись файлов АСФК, Замещение права подписи

2.
Лактюшина Ольга Николаевна
Бухгалтерия, Специалист
АСФК,ЭЦП файла документа, сертификат предназначен для ППО АС ФК, ЭЦП документа ППО АС ФК, Подпись первичных документов, содержащих бюджетные данные, Подпись первичных документов ЗКР, Подпись первичных документов по обработке поступлений, Подпись электронных платежных документов, Подпись первичных документов по бухгалтерскому учету, Подпись отчетов, Подпись первичных документов по внесению изменений в НСИ, Подпись протоколов и квитанций, Имитозащита данных, Подпись файлов АСФК, Замещение права подписи

     2. Возложить обязанности администратора безопасности автоматизированного рабочего места обмена электронными документами (далее - Администратор ИБ АРМ Участника) на  Ладина Олега Григорьевича , а в его отсутствии
       (ФИО сотрудника)

 на  Лактюшину Ольгу Николаевну _, наделить их соответствующими правами и
                                  (ФИО сотрудника)
 полномочиями.

     3. Указанным в п.п. 1‑2 настоящего приказа сотрудникам неукоснительно соблюдать требования соответствующих нормативных документов.

     4. Назначенные в п.п. 1‑2 настоящего приказа сотрудники несут персональную ответственность за:

· сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией;

· сохранение в тайне ключей электронной подписи;

· соблюдение правил эксплуатации АРМ обмена электронными документами и средств электронной подписи.

Глава Увальского сельсовета                  М.П.        /___________________   /О.Г.Ладин/